EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

sejam tomadas providências no sentido de

notificar os atuais responsáveis pelo prédio da

antiga Santa Casa de Jardinópolis, para que seja

realizada a limpeza necessária para a

manutenção do local, bem como solicitar o

conserto do muro quebrado próximo à rampa da

antiga maternidade.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 171/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que sejam tomadas providências no sentido de notificar

os atuais responsáveis pelo prédio da antiga Santa Casa de Jardinópolis, para que seja realizada a

limpeza necessária para a manutenção do local, bem como solicitar o conserto do muro quebrado

próximo à rampa da antiga maternidade.

 Tal sugestão se faz necessária visando à segurança dos moradores das

proximidades, bem como à proteção de pessoas que nas calçadas do local transitam. Além disso,

segundo denúncias, diariamente são vistos adolescentes entrando e saindo do local pela abertura

feita no muro acima citado.

                          Sala das Sessões, 7 de abril de 2025.

  Murilo Ronaldo Menegueti
Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/UQTiAWCGkiC8QUdY2gJKJEVWSbRkCIKh | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-04-04T12:42:10-0300
	https://app.assinadoc.com
	Murilo Ronaldo Menegueti
	 • Digital Signature | Murilo Ronaldo Menegueti, 2804:14d:5870:e:7dde:1c28:8412:438,April 4, 2025 12:42